
第３８回長野県スキー大会週間

第８２回長野県スキー選手権大会
女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Thu 21-Jan-2016妙高市／新潟県
公認番号 SAJ28-JP-37/01 妙高高原赤倉シャンツェ

Start Time 10:35
Finish Time 11:09

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    中村　光志           ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        田光　秀行           ＮＳＡ   
競技委員長           柳　　透            ＳＡＮ   
                                      
                                      

-A-  清水　真一      ＮＳＡ   
-B-  福島　博       ＳＡＮ   
-C-  桐山　広一      ＮＳＡ   
-D-  鈴木　幸数      ＳＡＮ   
-E-  荻野　隆太      ＮＳＡ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

100 m
90 m

2 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名 時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   33
00110056

飯山高校
丸山 希       長　野  85.40

 86.87
 70.0
 73.0

 20.0
 26.0

16.5 16.0 16.0 16.0 16.0

16.0 16.0 16.0 16.0 16.0

48.0
48.0

 68.0
 74.0

  1
  1

142.0

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 10:35 - 10:36               

Competition 1st-Round 26  70.0  70.0  70.0 85.40 85.40 85.40   1   1   1

Competition 2nd-Round 11:08 - 11:09               

Competition 2nd-Round 26  73.0  73.0  73.0 86.87 86.87 86.87   1   1   1

Technical Delegate Chief of Competition

中村　光志           柳　　透            
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